温度控制器
NX2,3,7,9
多种输出·入数码温度控制器
·模糊功能(Fuzzy),P.I.D 自动演算
·3 个区域(Zone)P.I.D/3 种组别 P.I.D
·Ramp 控制功能
·加热/冷却控制,加热器断线警报
·根据触点输入(D.I)的 3 种设定值选择功能

·根据触点输入(D.I)的 3 种设定值选择功能
·通讯功能(RS485/422)
   型号构成
型 号 代 码 内 容
NX4 □ □ 多种输出·入温度控制器,48(W)×96(H)mm
    控制种类
0  一般型(加热控制)
1  加热/冷却控制(同时控制)
2  加热/冷却控制(限于 NX4-20)
  NX4 选择规格
0 无
1 HBA,AL2
2 SV2,SV3
3 RET,RS485
4 RS485,S.S.R/S.C.R
5 AL1,AL2
6 AL1,AL2,SV2
7 RS485,HBA
(注)选择规格 1:OUT1(端子①-②-③)适用于 AL1.
但,在选择控制输出 S.S.R/S.C.R 时.
选择规格 3:OUT2(端子⑪-⑫适用于 RET.
选择规格 4:OUT2(端子⑪-⑫适用于 S.S.R/S.C.R.
选择规格 5:OUT1(端子⑥-⑦不可适用于 SV2.
选择规格 6:OUT1(在继电器控制输出时,端子⑥-⑦适用于 SV2. )
温度控制器
  规格
 输 入
热 电 偶 输 入 K,J,E,T,R,B,S,L,N,U,W,PL2
热 电 阻 输 入 KPt100Ω,Pt100Ω
直 流 电 压 输 入 1-5V d.c,-10-20mV,0-100mV,4-20mA(附着 250Ω的外部阻抗)
输 入 采 样 周 期 250ms
输 入 显 示 分 辨 率 基本上为范围的小数点以下
输 入 阻 抗 热电偶及直流电压输入(mV):1㏁以上,直流电压输入(V):约 1㏁
信 号 源 允 许 阻 抗 热电偶(250Ω以下),直流电压(2㏀以下)
线 路 允 许 阻 抗 热电阻(10Ω以下.但,3 线间的阻抗必须要相同)
输 入 允 许 电 压 ±10V 以内(热电偶,热电阻,直流电压:mV). ±20V 以内(直流电压:V))
S c a l i n g -1999~9999(SL-L~SL-H 范围内)
输 入 补 正 最大范围的-100.0%~100.0%
基准触点补偿误差 ±1.5℃(15~35℃之间),±2.0℃(0~50℃之间)
输 入 断 线 检 测 OFF,UP/DOWN Scale 选择(热电偶),UP Scale(热电阻)
 性 能
显 示 精 度
最大范围的± 0.5% ±1Digit,热电偶(K,J,E,T,R,B,S,L,U,W,PL2)
最大范围的± 1.0% ±1Digit.热电偶(N)
最大范围的± 0.5% ±1Digit.热电阻(KPt100Ω,Pt100Ω),直流电压
外 部 供 应 电 源 24V d.c.20mA max.(使用传送输出时,不能使用)
绝 缘 阻 抗 20㏁以上(500V d.c),1 次端子-2 次端子-接地端子之间
耐 电 压
2,300V a.c.50/60Hz,1 分钟(1次端子-2 次端子-接地端子之间)
1,500V a.c.50/60Hz,1 分钟(2次端子-F.G 之间)
NX4
68 69
自动控制计测业界的技术领先企业
温度控制器
温度控制器
 控制功能及输出
控 制 方 法 P.I.D 自动演算
控 制 动 作 a)逆动作(加热)/正动作(冷却)中任意选择(根据参数的设定)  b)加热/冷却同时控制
设 定 范 围 与输入范围表相同
触 点 输 入 ( D . I ) 通过外部触点选择已设定的 3种设定温度
2 种 自 动 演 算 可选择目标值/低目标值自动演算
比 例 带 0.1~999.9%(加热/冷却型:0.0~999.9%)
积 分 时 间 OFF,1~6,000 秒
微 分 时 间 OFF,1~6,000 秒
A.R.W(Anti reset windup) 自动,50.0~200.0%(比例带)
O N / O F F 控 制 根据参数的输出种类选择
P .I. D     选择 可选择区域 P.I.D/组 P.I.D
手 动 复 位 积分时间为 OFF 时,可设定手动复位(Reset)
输入断线时输出量(OUT1) -5.0~105.0(一般型),0.0~105.0%(加热/冷却型)

·加热/冷却控制
·通讯功能(RS485/422)
   型号构成
型 号 代 码 内 容
NX1- □ □ 多种输出·入温度控制器.48(W)×24(H) mm
控 制 种 类
0  一般型
1  加热/冷却控制(同时)
一  般  型
选 择 规 格
 选择规格 加热输出 冷却输出
0 RET 继电器 -
1 无 S.S.R/S.C.R -
2 RS485/RET 继电器 -
3 RS485 S.S.R/S.C.R -
4 ALM S.S.R/S.C.R -
5 ALM/RS485 S.S.R/S.C.R -
加热/冷却型
选 择 规 格
0 无 继电器 S.S.R/S.C.R
1 无 S.S.R/S.C.R 继电器
2 RS485 继电器 S.S.R/S.C.R
(注) NX1-1□产品可选择控制输出 6,9,10,11.
温度控制器
   规格
 输 入
热 电 偶 输 入 K,J,E,T,R,B,S,L,N,U,W,PL2
热 电 阻 输 入 KPt100Ω,Pt100Ω
直 流 电 压 输 入 1-5V d.c,-10-20mV,0-100mV,4-20mA(附着 250Ω的外部阻抗)
输 入 采 样 周 期 250ms
输 入 显 示 分 辨 率 基本上为范围的小数点以下
输 入 阻 抗 1㏁以上(热电偶,直流电压输入).
信 号 源 允 许 阻 抗 250Ω以下(热电偶输入).2㏀以下(直流电压输入)
线 路 允 许 阻 抗 10Ω以下(热电阻输入)
输 入 允 许 电 压 ±10V(热电偶,热电阻,直流电压:mV). ±20V(直流电压:V)
S c a l i n g -1999~9999(SL-H＞SL-L)
基准触点补偿误差 ±1.5℃(15~35℃),±2.0℃(0~50℃)
输 入 断 线 检 测 可选择 UP Scale/DOWN Scale(热电偶输入),UP Scale(热电阻输入)
 性 能
显 示 精 度
最大范围的± 0.5%  ±1Digit.热电偶(K,J,E,T,L,U,W,PL2)
最大范围的± 1.0%  ±1Digit.热电偶(N)
最大范围的± 0.5%  ±1Digit.热电阻(KPt100Ω,Pt100Ω),直流电压
外 部 供 应 电 源 24V d.c.20mA max.(使用传送输出时,不能使用)
绝 缘 阻 抗
20㏁以上(500V d.c)
1 次端子-2 次端子-接地端子之间
耐 电 压
2,300V a.c.50/60Hz,1 分钟(1次端子-2 次端子-接地端子之间)
1,500V a.c.50/60Hz,1 分钟(2次端子-F.G 之间)
 控制功能及输出
控 制 方 法 P.I.D 自动演算
控 制 动 作 a)逆动作(加热)/正动作(冷却)中任意选择(根据参数的设定),b)加热/冷却同时控制
设 定 范 围 与输入范围表相同
触 点 输 入 ( D . I ) 可选择通过外部触点设定的 3种设定温度
2 种 自 动 演 算 可选择目标值/低目标值自动演算
比 例 带 0.1~999.9%(加热/冷却型:0.0~999.9%)
积 分 时 间 OFF,1~6,000 秒
微 分 时 间 OFF,1~6,000 秒
A.R.W(Anti reset windup) 自动,50.0~200.0%(比例带)
O N / O F F 控 制 根据参数进行输出种类选择
NX1
76 77
自动控制计测业界的技术领先企业
温度控制器
温度控制器
P.I.D      选择 可选择区域 P.I.D/组 P.I.D
手 动 复 位 积分时间为 OFF 时,可设定手动复位(Reset)
输 入 断 线 时 输 出 设定输入断线时的输出量